
Základní škola, Mírová pod Kozákovem, příspěvková organizace
Bělá 31, 51101 Turnov IČO:  72743174
Tel.: 481     322     055                                                     č. ú.   1263992309/ 0800

11. 3. 2022,  Bělá

Pozvánka k zápisu

 Vá  ž  ení rodi  č  e, milé d  ěti   !

Zveme  Vás  k slavnostnímu  zápisu  dětí  do  1.  třídy,  který  se  koná
v     pátek  dne  22.  4.  2022  v     době  od  11:00  do  16:00  hodin  v     budově
základní školy v     Bělé.

Pro nový školní rok 2022 – 2023 se povinně zapisují děti, které do zahájení školního roku ( 1.
9. 2022 ) dovrší 6. rok věku.
Dobrovolně se mohou zapsat děti, které dovrší 6 let do konce kalendářního roku, a to na
základě písemné žádosti  rodičů s přiloženým souhlasem PPP (  pedagogicko-psychologická
poradna) o způsobilosti nástupu dítěte do školy.
Podruhé  se  zapíší  také  děti,  které  při  minulém  zápisu  dostaly  odklad  povinné  školní
docházky.

Vezměte s sebou občanský průkaz a rodný list dítěte .

Nevyhovuje-li  vám  uvedený  termín  zápisu,  můžete  si  jiný  den  domluvit  na  telefonu
481 322 055 nebo 702 319 989, dítě je třeba zapsat do 30. 4. 2022.

V případě vašich dotazů neváhejte  volat na tel.  číslo  702 319 989 (  Edita
Vondrová ) nebo mi napište email: vondrova@skola-mirova.cz.

Pokud budete pro své dítě žádat odklad povinné  školní docházky, je potřeba
k písemné žádosti  ( formulář vám dáme ve škole ) přiložit posouzení lékaře a
speciálního pedagoga. Žádost je třeba podat taktéž do 30. 4. 2022.

Mgr. Edita Vondrová
     ředitelka ZŠ

a kolektiv pedagogů školy


